АДМИНИСТРАЦИЯ

КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.03.2023 № 349
р.п. Крестцы

Об отмене постановления Администрации муниципального района

от 16.03.2023 № 308

 Администрация Крестецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Отменить постановление Администрации муниципального района от

16.03.2023 № 308 «О назначении публичных слушаний по вопросу

предоставления разрешения на условно-разрешенный вид использования

земельного участка».

2.Опубликовать постановление в бюллетене «Крестецкий вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель

Главы администрации   А.И. Арсентьев

сс

№ 0349-п